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				Sverigetopplistan


			
				
	Sverigetopplistan publiceras av föreningen GLF som står för Grammofonleverantörernas förening. Listan uppdateras varje fredag klockan 9. Den svenska topplistan innefattar försäljningssiffror från fysisk, nedladdad och strömmad musik. Sverigetopplistan kallades innan för topplistan mellan 1975-1997 och Hitlistan mellan 1998- 2007. Listan är sedan 2007 en sammanställning på all försäljning av musik i landet. Listan startades 1975 av Grammofonleverantörernas förening och listan har sedan dess baserats på singlar, album och dvd med musik. Föreningen består av Sound Pollution AB, Bonnier Amigo Group, Universal Music Sweden AB, EMI Svenska AB, Network Entertainment Group, Sony BMG Music Entertainment Sweden AB och Warner Music Sweden AB. Sverigetopplistan startade med att lista de 50 mest lyssnade albumen och de 20 mest lyssnade singlarna. I början av 90-talet utökades singellistan till att omfatta de 40 populäraste. Under denna tid började man även med veckoutgivning av Sverigetoppen. I mitten av 90-talet utökades både album och singellistan till att vara topp 60, alltså de 60 mest lyssnade. I början av 2006 fanns en egen lista för digital musik men mot slutet av året försvann den och ingår numera i övriga listan. Under 2010 började även streamad musik att ingå i singellistan, vilket gjorde Sverige till det första landet i världen att inkludera det på sin lista. Den streamade och digitala nedladdningen av musik utgör 32 procent av den totala försäljning av musik vilket gjorde att det fick ingå i Sverigetopplistan. I albumlistan började streamad musik först ingå under 2013. Den låten som har legat längst på Sverigetopplistan är för singlar Curly Sue med Takida. Singel låg 63 veckor på listan. Det album som har legat albumetta längst är Pink Floyds album the Wall. Albumet låg etta i 26 veckor. På listan har Bruce Springsteen haft flest ettor där han toppar med 13 stycken. Efter det ligger Magnus Uggla och Ulf Lundell med 12 stycken ettor var.
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